
Avant modification

A-1

H-9

H-10

H-8

CH-11

C-9-1

H-33

H-16

P-29

Dessiné par :

Approuvé par :

Date :

Plan No. :

Nom de fichier :

A. Pelletier

M. Marchand

2019-06-19 

2 de 2

C-19-040-63030-2

Projection :

Datum :

Sources :

P. aérienne

MTM zone 8

Nad 83

MRC de Montcalm

Saint-Esprit

Mai 2017

Sceau :

Municipalité :

Saint-Esprit

8

Titre du plan :

Agrandissement de la zone C-9-1

Service de l'aménagement, 
de la géomatique et technique

0 50 100 150 20025
Mètres

Après modification

A-1

H-10

H-9

H-8

CH-11

C-9-1

H-33

H-16

P-29
Légende

Limite de zone
Limite de lot


